平成 25 年４月 25 日

各位
東京都中央区晴海一丁目８番 10 号

株 式 会 社 カ ー ビ ュ ー

代 表 取 締 役 社 長  兵 頭  裕

（コード番号：2155 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理本部長 大塚 博康

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 8 5 9 － 6 1 9 0

取締役の退任に関するお知らせ

平成25年６月14日付で、当社取締役が退任いたしますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1.役職及び氏名    取締役 大西 正義

    取締役  菊池 三郎

2.退任の理由    任期の満了によるもの

3.退任年月日    平成 25 年６月 14 日付

同日開催予定の当社定時株主総会終結の時をもって退任致します。

                                    以 上